Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                 ՇՀ  ընթացակարգով  « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ԳՐԵՆ/Մ-2017 »
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ԳՐԵՆ/Մ-2017 » ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Թուղթ  A 4 ֆորմ. /21x29,7/
	տուփ
	91
	91
	209300
	209300
	A4,  չկավճված  թուղթ,  օգտագործվում  է  տպագըր-ման   համար,   թելիկներ   չպարունակող,   մեխանի-կական  եղանակով  ստացված,  80 գ/մ2, /210 x 297/
	A4,  չկավճված  թուղթ,  օգտագործվում  է  տպագըր-ման   համար,   թելիկներ   չպարունակող,   մեխանի-կական  եղանակով  ստացված,  80 գ/մ2, /210 x 297/

	2
	Թղթապանակ,արագակար
	հատ
	200
	200
	20000
	20000
	Արագակար  կավճված   ստվարաթղթից,  մետաղա-կան  ամրակով,  A4  /210 x 297/ ձևաչափի թերթերի   համար
	Արագակար  կավճված   ստվարաթղթից,  մետաղա-կան  ամրակով,  A4  /210 x 297/ ձևաչափի թերթերի   համար


	3
	Թղթապանակ  թղթե  թելով
	հատ
	113
	113
	11300
	11300
	Ստվարաթղթից  կազմեր   երկարատև  պահպանման
գործերի համար, Բ /Б/  տիպի, թելակապերով, ստվա-րաթղթի խտությունը`1,15 գ/սմ3, հաստությունը` 0,3-ից  մինչև  1,5  մմ,  ԳՕՍՏ  17914-72  կամ  համարժեք
	Ստվարաթղթից  կազմեր   երկարատև  պահպանման
գործերի համար, Բ /Б/  տիպի, թելակապերով, ստվա-րաթղթի խտությունը`1,15 գ/սմ3, հաստությունը` 0,3-ից  մինչև  1,5  մմ,  ԳՕՍՏ  17914-72  կամ  համարժեք

	4
	Ծրար նամակի A5  ձևաչափի 
	հատ
	800
	800
	32000
	32000
	Ծրարներ   չթափանցող,  եռանկյունաչափ   փակվող
խիտ  թղթից`   նախատեսված  գաղտնիություն   պա-

րունակող  նամակների  համար,  սահմանված  չափի  և  ձևի
	Ծրարներ   չթափանցող,  եռանկյունաչափ   փակվող
խիտ  թղթից`   նախատեսված  գաղտնիություն   պա-

րունակող  նամակների  համար,  սահմանված  չափի  և  ձևի

	5
	Կարիչի մետաղ.կապեր` փոքր
	տուփ
	50
	50
	5000
	5000
	Գրասենյակային  կարիչների  մետաղալարե  կապեր`   10 մմ/6 մմ
	Գրասենյակային  կարիչների  մետաղալարե  կապեր`   10 մմ/6 մմ

	6
	Գրասենյակ.գիրք մատյան
	հատ
	48
	48
	48000
	48000
	Համապատասխան  ձևաչափերի  և   տարբեր  չափերի
	Համապատասխան  ձևաչափերի  և   տարբեր  չափերի

	7
	Թուղթ,ֆաքսի,ժապավեն
	հատ
	20
	20
	20000
	20000
	Ֆաքսի   թուղթ   գլանափաթեթված,    լայնությունը`  
210 մմ,  երկարությունը` 30մ,  210մմ x 12մմ, /20-30/մ

	Ֆաքսի   թուղթ   գլանափաթեթված,    լայնությունը`  
210 մմ,  երկարությունը` 30մ,  210մմ x 12մմ, /20-30/մ


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	04
	
	այո

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.03.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	107683.33
	107683.33
	21536.67
	21536.67
	129220
	129220

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	9166.67
	9166.67
	1833.33
	1833.33
	11000
	11000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	6120.83
	6120.83
	1224.17
	1224.17
	7345
	7345

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	2083.33
	2083.33
	416.67
	416.67
	2500
	2500

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	 <<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	48000
	48000
	9600
	9600
	57600
	57600

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	11500
	11500
	2300
	2300
	13800
	13800

	Այլ տեղեկություններ
	4-րդ չափաբաժինը չի կայացել գնային առաջարկ չլինելու պատճառով, 6-րդ չափաբաժնի համար առաջարկված գինը գերազանցում է նախահաշվային արժեքը, այդ պատճառով տվյալ չափաբաժինը չի կայացել;

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.04.2017.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	04.05.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.05.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	06.05.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1,2,3,5,7
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ 
	ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ԳՐԵՆ/Մ-2017
	06.05.2017թ.
	25.12.2017թ
	
	163865 
	163865 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ 
	ք.Երևան, Վարդանանց 110     Հեռ. 55-84-83, 57-11-16 

	SSmartline@mail.ru
	Հ/Հ 1150009537660100 
 
	ՀՎՀՀ 01548908 
 

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru


      Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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4

